РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 сентября 2019 года                            № 30- р
д. Верхнеберезово
Об  организации дежурства
На выборы Губернатора

Курганской области и депутатов

сельских Дум 8 сентября 2019 года

на территории Березовского сельсовета

В целях организации дежурства на выборах Губернатора Курганской области и депутатов сельских Дум 8 сентября 2019 года в Притобольном районе:

1. Установить 7 и 8 сентября 2019 года дежурство ответственных лиц Администрации Березовского сельсовета, с их письменного согласия, согласно приложению к настоящему распоряжению.
            2. Рекомендовать:

             1) Информацию о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельсовета передавать в администрацию Притобольного района по телефону приемной Главы Притобольного района 42-89-86 и телефону Единой дежурной диспетчерской службы 9-31-18

            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2..
Глава Березовского сельсовета                                                                      Н.В. Кандаурова
	Приложение к распоряжению

Администрации Березовского сельсовета
от 04 сентября 2019 года № 30- р

«Об  организации дежурства на выборах Губернатора Курганской области и депутатов сельских Дум 7 и 8 сентября 2019 года в Притобольном районе»

ГРАФИК

 дежурства работников Администрации Березовского сельсовета
1. Ответственные дежурные по связи с Правительством Курганской области при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Березовского сельсовета
	Время дежурства
	ФИО дежурного
	Должность
	Контактный телефон

	                                                     7 сентября 2019 года (на дому)

	08.00-12.00
	Сулейманова Елена Викторовна
	Главный специалист Березовского сельсовета
	8-909-009-99-25

	12.00-16.00
	Банникова Людмила Анатольевна
	Специалист по земельным вопросам
	8-963-437-52-52

	16.00-20.00
	Крылова Валентина Корнеевна
	Директор ЗДК
	8-963-004-14-26

	00.00-24.00
	Кандаурова Надежда Владимировна
	Глава Березовского сельсовета
	8-963-010-30-11

	8 сентября 2019 года (на дому

	08.00-12.00
	Иванова Татьяна Ивановна
	Директор КДО
	8-909-746-50-28

	12.00-24.00
	Кандаурова Надежда Владимировна
	Глава Березовского сельсовета
	8-963-010-30-11

	00.00-24.00
	Банникова Людмила Анатольевна
	Специалист по земельным вопросам
	8-963-437-52-52